PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ; 014
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.700.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 20 de agosto de 2004, a Sra.
Ana Paula Bassanelli, Registro n0 4477, Ajudante de Serviços, Nível
"SA". lotado no Setor de Creche -  Cidade Industrial -  CECI da
Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, por necessidades
de serviços, passa a trabalhar no Setor de Biblioteca Municipal da
Secretaria da Cultura, no mesmo cargo e regime.

Regtófre^e e cumpra-se.
\ )

P.M. de LorenoJ 12 de agosto de 2004. ^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação